
 

OSMANLI'nın 3 BAŞKENTİ “İSTANBUL - EDİRNE – BURSA” 

27 Mart, 01 Mayıs, 5 Haziran, 10 Ağustos 

4 GECE 5 GÜN  

Uçakla Gidiş / Dönüş 

1. GÜN: ANTALYA- İSTANBUL Sabah saat 06.00’de Havalimanı iç hatlar terminalinde buluşma. 
Pegasus HY ile 07:15’de İstanbul’a hareket. 08:30’da İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanına varış. 
İlkönce Ortaköy’e gidiyoruz. Daha sonra, Sultan Ahmet Meydanına hareket. Hipodrom Meydanı, 
Dikilitaş, Alman Çeşmesi, Yılanlı Sütun, Örme Dikilitaş, mavi – yeşil – beyaz renkli İznik çinilerinden 
dolayı yabancı misafirlerin Mavi Cami olarak isimlendirdiği eşsiz Sultanahmet Camii, Galata’da balık-
ekmek,  İstanbul’un fethinden sonra camiye dönüştürülen günümüzde müze olarak hizmet veren 
muhteşem Ayasofya Müzesi ve Suyun içinden yükselen mermer sütunların arasındaki ihtişamından 
dolayı halk tarafından “Yerebatan Sarayı” olarak da anılan Yerebatan Sarnıcı ziyaret edilecektir. Fatih 
Sultan Mehmet tarafından yaptırılan Topkapı Sarayı gezisi sonrası, Akşam Kanyon AVM de serbest 
zaman. Ardından Otelimize dönüş.  

2. GÜN EDİRNE Kahvaltıdan sonra Edirne'ye hareket ediyoruz ve 3,5 saatlik yolculuğun ardından 
Edirne’ye ulaşıyoruz . Mimar Sinan’ın “ustalık eseri”, mimari yapısı çinileri ve hat işçiliği ile 
kusursuzluğun simgesi olan Selimiye Camii'ne gidiyoruz. Selimiye Camii'ni ve çevresini gezdikten 
sonra aracımıza binip II. Murat tarafından yaptırılan Osmanlı mimarisinin en güzel örneklerinden, 
birbirinden farklı minare motifleriyle Üç Şerefeli Camii'ne hareket ediyoruz ve ziyaretimizi bitirdikten 
sonra Tarihi Ali Paşa Çarşısı, Türk – Osmanlı mimarisinin en önemli eserlerinden biri, Mimarbaşı 
Hayrettin‘in ustalığının simgesi tarihi Beyazıt Külliyesi,. Tarihi Köprüler, Eski Edirne Sarayı kalıntılarını 
ziyaret ediyoruz. Konaklama Edirne’de 

3. gün GELİBOLU - ÇANAKKALE Dünya tarihinde çok önemli bir yeri olan Çanakkale Savaşları’nın 
yapıldığı tarihi mekanları gezmeye başlıyoruz. Çanakkale Savaşları’nın geçtiği Muharebe Alanları ve 
Şehitlikler gezisi, Kilitbahir, Namazgah Tabyası, Seyit Onbaşı Anıtı, Çanakkale Şehitler Abidesi, 
Seddülbahir Yahya çavuş Şehitliği ve Anıtı, Anzak koyu, Arı Burnu Mezarlığı, Tören Alanı, Mehmetçiğe 
Saygı Anıtı, Kanlı Sırt, Avustralya Anıtı, Siperler, Tüneller, 57. Alay Şehitliği, Conkbayırı, Yeni Zelanda 
Anıtı, gezeceğimiz yerler arasında. Geceleme Akşam yemeği otelimizde.  

4. GÜN Bursa  kahvaltı sonrası, Çanakkale üzerinden Bursa'ya hareket.  Önce Cumalıkızık köyü 
gezimizde; Osmanlı erken döneminin kırsal kesim sivil mimari örneklerini günümüze 

ulaşmayı başarmış olan Cumalıkızık, günümüzde de tarihsel filmlere mekan olmaktadır. 
 Köy meydanında köy geçmişine ait eşyaların sergilendiği Etnografya Müzesi ve Sanat 
Evi, Cin Aralığı Sokağı, (söylentiye göre dünyanın en dar sokağı) Cumalıkızık Cami, 

Cumalıkızık Hamamı, ve Zekiye Hatun Çeşmesi’ni gezip, kent merkezine gidiyoruz. Bursa'da 
Osmanlı tarihine yakından tanıklık etmek için Osmangazi ve Orhangazi türbelerinin bulunduğu 
Tophane semtinde ilk molamızı veriyoruz. Ardından Koza Hanı, İpek hanı, Kapalıçarşı, Saat kulesi, Ulu 
Camii, Yeşil camii ve Külliyesi, gezilerimizi yaparak, günümüzü tamamlıyoruz.  Konaklama otelimizde 

5. GÜN IZNIK-ISTANBUL-ANTALYA Kahvaltı sonrası hareket ediyoruz. İznik'e hareket. Osmanlı 
mimarisinin İznik'teki en önemli abidevi yapısı olan Yeşil Camii, Sultan I.Murad’ın annesi Nilüfer 
Hatun’un adına, 1388 yılında İmarethane olarak yapılan Nilüfer Hatun İmareti (günümüzdeki 
ismiyle İznik Müzesi)  , İznik Çini Vakfı’nda çini yapım aşamalarını izledikten sonra, 21:05'de Sabiha 
Gökcen Havalimanında Antalya'ya uçuş 22:20’de Antalya’ya varış ve gezimizin sonu.  
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 Katılım ücretine dâhil olan hizmetler 
* Antalya/İstanbul/Antalya uçak bileti 
* Luks Otobüsle Ulaşım, Feribot, otopark ücretleri 
* Profesyonel Rehberlik Hizmetleri,  
* 4 gece 4* Otel konaklama,  
* Sabah kahvaltıları (4) ,  
* Çanakkale’de  akşam yemekleri(1),  
* Tüm çevre gezileri, 
* Seyahat sigortası… 

 Katılım ücretinin dışındakiler 
* Öğle yemekleri,  
* Akşam yemekleri,  
* Belediye veya özel Müze ve ören yeri giriş ücretleri  
 


